



Inovativā ERP-sistēma tiek galā ar augošajām biznesa prasībām

Kompānijai „Pigu” pieder interneta veikals Pigu.lt, kas jau trešo gadu pēc kārtas tika atzīts par labāko interneta veikalu, un viens no lielākajiem interneta veikaliem Latvijā – 220.lv. Dotajā brīdī kompānijā strādā vairāk kā 70 darbinieku, un vairāk kā 400 partneru izplata savu produkciju, kas ir slavenāko zīmolu preces, kompānijas interneta veikalos.

Biznesa vajadzība

Jau no paša biznesa veidošanas brīža 2008.gadā, ātri augošajam uzņēmumam bija nepieciešama efektīva uzņēmumu vadības sistēma (ERP). Kompānijas darbinieki izveidoja analogu ERP versiju, bet pēc kāda laika tika pieņemts lēmums netērēt cilvēku resursus un daļu funkciju pārnest plaši lietotajā ERP sistēmā - Microsoft Dynamics NAV. Tai laikā iekšējā sistēma nederēja un pēc izmaiņu ieviešanas datu sinhronizācija nenotika veiksmīgi.

Risinājums

„StrongPoint” speciālisti Microsoft Dynamics NAV sistēmu veiksmīgi uzstādīja no jauna, veicot kompānijas CMS sistēmas un pasūtījumu vadības sistēmas integrāciju. Galvenais Microsoft Dynamics NAV sistēmas uzdevums uzņēmumā ir efektīva finanšu un noliktavas uzskaitē.

Rezultāts

No jauna uzstādītā ERP sistēma uzņēmumam palīdzēja optimizēt visus biznesa procesus. Pēc abu sistēmu integrācijas, kompānija sajuta ievērojamas priekšrocības: samazinājās iespējamo kļūdu skaits; parādījās iespēja izmantot datus, kurus ģenerē NAV sistēma, pārdošanu analizēšanā; uzlabojās informācijas apmaiņa un radās iespēja reālā laika režīmā redzēt produkcijas aktuālo skaitu noliktavā.

2011.gadā kompānija „Pigu” iegādājās Latvijas interneta veikalu 220.lv. Uzreiz tika pieņemts lēmums uzstādīt vienu risinājumu un integrēt to ar CMS sistēmu arī veikalam 220.lv. Pēc sistēmas instalācijas, „StrongPoint” sniedz sistēmu apkalpošanas pakalpojumus abām kompānijām abās valstīs.



Darius Vaičiūnas
Pigu.lt
Lietuva

„Mums bija pietiekami augstas prasības sistēmu integrācijai. Mums bija ļoti svarīgi, lai sistēmu uzstādītu IT kompānija, kas specializējas un labi pārzina mazumtirdzniecības darba procesus. Mēs esam apmierināti ar „New Vision” speciālistu teicami paveikto profesionālo darbu.”

